ミニカーへの改造自動車等届出書
 赤磐市長 あて 　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日
	納税義務者
（所有者）
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

	対象車両
	車　　名

	型　　式

	車台番号

	旧標識番号

上記原動機付自転車を下記のとおり、改造いたしました。
このことについての市からの質問等に速やかに回答することを約束するとともに、
一切の責任を負うことを誓約し、貴市には一切迷惑をおかけしません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	改造受注者
（改造者）
	住　所
	電話番号

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	主　　な
改造内容

	後輪の輪距の寸法
	改造前
	改造後

	ｍｍ
	ｍｍ

	スペーサー（片側　　　　　ｍｍ、両側の合計　　　　　ｍｍ）の追加による。

別添写真
１．改造前（寸法が分かるようにメジャーをあてて撮影してください）
２．改造に使用する部品（全て）
３．改造に使用する部品の取付状況（なるべく分かりやすく）
４．改造後（寸法が分かるようにメジャーをあてて撮影してください）
写真添付台紙（用紙が足りない場合はコピーしてお使いください）
写真撮影年月日：令和　　　年　　　月　　　日
	改造前
	改造に使用する部品

	部品改造に使用する部品の取付状況
	部品改造に使用する部品の取付状況

	改造に使用する部品の取付状況
	改造後